

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO03_O - Úpravy v nádrži

KSO: 832

Místo: Saň

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ: 27265480

DIČ: CZ27265480

Projektant:

[REDACTED]

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Poznámka:

Oprava stavby

Cena bez DPH

266 545,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 545,93	21,00%	55 974,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

322 520,58

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: SO03_O - Úpravy v nádrži
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

266 545,93

HSV - Práce a dodávky HSV

266 545,93

1 - Zemní práce

266 545,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: SO03_O - Úpravy v nádrži
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							266 545,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				266 545,93	
D	1		Zemní práce				266 545,93	
7	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	40,560	100,00	4 056,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m					
	Online PSC		<i>ns://podminky.u</i> ;					
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop v prostoru nádrže (zemník) - pro rozproštění zeminy v místě budoucí zátopy (dno nádrže): usušení před uložením do náspu hráze Zemina v hromadách - využití pro ohumsování (H3, H4) - pro zeminu využitelnou z hromad na ohumsování během nádrže</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ OD 4-8 m (30% OBJEMU VÝKOPU)					
	WV		Zemina v hromadách - využití pro ohumsování (H3, H4)					
	WV		ohumsování během v prostoru nádrže					
	WV		"Pozice 9" 135,2*0,30		40,560			
	WV		Součet		40,560			
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	135,200	60,00	8 112,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC							
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop v prostoru nádrže (zemník) - pro rozproštění zeminy v místě budoucí zátopy (dno nádrže): usušení před uložením do náspu hráze Zemina v hromadách - využití pro ohumsování (H3, H4) - pro zeminu využitelnou z hromad na ohumsování během nádrže</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		Zemina v hromadách - využití pro ohumsování (H3, H4)					
	WV		ohumsování během v prostoru nádrže					
	WV		"Pozice 9" 135,2		135,200			
	WV		Součet		135,200			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	169,300	165,50	28 019,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/iter Poznámka k položce: Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch Zásyp v prostoru nádrže úprava pravého běhu nádrže v místě původního koryta "Položka 4.1" 169,3		169,300			
11	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 516,200	60,11	91 138,78	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC P VV VV VV VV					
			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Poznámka k položce: Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch Svahování břehů v prostoru nádrže "levý břeh" 892,4 "pravý břeh" 623,8 Součet		892,400 623,800 1 516,200			
12	K	182351123	Rozprostření omíčky pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	676,100	200,00	135 220,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC P VV VV VV VV					
			Rozprostření a urovnání omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Poznámka k položce: Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch Ohumusování břehů v prostoru nádrže "Pozice 9, pravý břeh" 284,10 "Pozice 9, levý břeh" 392,0 Součet		284,100 392,000 676,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO03_D - Úpravy v nádrži

KSO: 832

Místo: Saň

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ: 27265480

DIČ: CZ27265480

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dokončení stavby

Cena bez DPH

275 492,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 492,58	21,00%	57 853,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

333 346,02

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Datum a podpis: _____	Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: **SO03_D - Úpravy v nádrži**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant: 
 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

275 492,58

HSV - Práce a dodávky HSV

275 492,58

1 - Zemní práce

275 491,73

998 - Přesun hmot

0,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
Objekt: SO03_D - Úpravy v nádrži

Místo: Saň
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							275 492,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				275 492,58	
D	1		Zemní práce				275 491,73	
1	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
Online PSC								
2	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					
Online PSC								
3	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	399,50	799,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
P			Poznámka k položce: Uložení pařezů na pravou stranu podhrází a jejich zásyp nebo odvezení na skládku (uložení odsouhlasí investor).					
4	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	703,00	703,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.c					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
P			Poznámka k položce: Uložení pařezů na pravou stranu podhrází a jejich zásyp nebo odvezení na skládku (uložení odsouhlasí investor).					
5	K	122151406	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 069,400	100,00	106 940,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop v prostoru nádrže (zemník) - pro rozprostření zeminy v místě budoucí zátopy (dno nádrže): usušení před uložením do náspu hráze</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		Výkop v prostoru nádrže (zemník)			1 069,400		
	WV		"Pozice 2" 1069,4			1 069,400		
	WV		Součet					
6	K	122151404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	135,200	100,00	13 520,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výkopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
		Online PSC						
	P		<i>Poznámka k položce: Zemina v hromadách - využití pro ohumusování (H3, H4) - pro zeminu využitelnou z hromad na ohumusování během nádrže</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		Zemina v hromadách - využití pro ohumusování (H3, H4)					
	WV		ohumusování během v prostoru nádrže					
	WV		"Pozice 9" 135,2			135,200		
7	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	320,820	100,00	32 082,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m					
		Online PSC						
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop v prostoru nádrže (zemník) - pro rozprostření zeminy v místě budoucí zátopy (dno nádrže): usušení před uložením do náspu hráze Zemina v hromadách - využití pro ohumusování (H3, H4) - pro zeminu využitelnou z hromad na ohumusování během nádrže</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ OD 4-8 m (30% OBJEMU VÝKOPU)					
	WV		Výkop v prostoru nádrže (zemník)			320,820		
	WV		"Pozice 2" 1069,4*0,30			320,820		
	WV		Součet					
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 069,400	60,00	64 164,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
		Online PSC						
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop v prostoru nádrže (zemník) - pro rozprostření zeminy v místě budoucí zátopy (dno nádrže): usušení před uložením do náspu hráze Zemina v hromadách - využití pro ohumusování (H3, H4) - pro zeminu využitelnou z hromad na ohumusování během nádrže</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		Výkop v prostoru nádrže (zemník)			1 069,400		
	WV		"Pozice 2" 1069,4			1 069,400		
	WV		Součet					
9	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	1 069,400	26,29	28 114,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
		Online PSC						
	P		<i>Poznámka k položce: Výkop v prostoru nádrže (zemník) - pro rozprostření zeminy v místě budoucí zátopy (dno nádrže): usušení před uložením do náspu hráze</i>					
	WV		<i>Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		Výkop v prostoru nádrže (zemník)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"Pozice 2" 1069,4				1 069,400	
	WV		Součet				1 069,400	
13	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1 131,200	20,00	22 624,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrhovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
	WV		Založení v trávníku					
	WV		v místě ohumusování břehů v prostoru nádrže					
	WV		"Pozice 9, pravý břeh" 284,10				284,100	
	WV		"Pozice 9, levý břeh" 392,0				392,000	
	WV		Mezisoučet				676,100	
	WV		v místě kde svah nebude ohumusován					
	WV		"pravý břeh" 0				0,000	
	WV		"levý břeh" 455,10				455,100	
	WV		Mezisoučet				455,100	
	WV		Součet				1 131,200	
14	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	16,968	150,00	2 545,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	WV		1131,2*0,015 *Přepočtené koeficientem množství				16,968	
	D	998	Přesun hmot			70,29	0,85	
15	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	0,017	50,00	0,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO04_O - Odpadní koryto

KSO: 832

Místo: Saň

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ: 27265480

DIČ: CZ27265480

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Oprava stavby

Cena bez DPH

278 131,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 131,39	21,00%	58 407,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

336 538,98

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Datum a podpis: _____	Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: **SO04_O - Odpadní koryto**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

278 131,39

HSV - Práce a dodávky HSV

278 131,39

1 - Zemní práce

61 650,00

4 - Vodorovné konstrukce

169 580,99

997 - Přesun sutě

42 915,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO04_O - Odpadní koryto

Místo:

Saň

Datum:

1. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							278 131,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				278 131,39	
D	1		Zemní práce				61 650,00	
1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	42,000	1 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300					
	Online PSC							
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít na převedení vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr přes 20 m. 2. Ceny lze použít i pro převedení vody žlaby; přitom lze použít ceny : a) 1101 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m, c) 1103 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,80 m, d) 1104 pro žlaby rozvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m, f) 1106 pro žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. Ceny lze použít i pro ocenění výtlačného potrubí. 4. Ceny lze použít jen pro převedení vody, získané čerpáním při provádění stavebních prací. 5. V ceně jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, těsnění po dobu provozu a opotřebení hmot, b) podpěrné konstrukce dřevěné. 6. V ceně nejsou započteny náklady na nutné zemní práce; tyto se oceňují příslušnými cenami souborů cen této části.</p>					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Převedení potrubím v celé délce úpravy odpadního koryta.</p>					
	VV		PŘEVÁDĚNÍ VODY ODPADNÍM POTRUBÍM DN 300 mm					
	VV		42,0		42,000			
2	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	39,300	500,00	19 650,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a sousřetodovacích staveb provedených na sucho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/114203104					
	VV		ROZTEBRÁNÍ PROVEDENÉHO OPEVNĚNÍ					
	VV		"objem kamene ve svahu" 0,5*0,5*(43,80-5,0-0,5)*2"levá a pravá strana"			19,150		
	VV		"objem kamene ve dně" 0,5*0,5*(43,80-5,0-0,5)*2"levá a pravá strana"			19,150		
	VV		"příčné prahy" 2"ks**0,5*0,5*1,0*2"levá a pravá strana"			1,000		
	VV		Součet			39,300		
D	4		Vodorovné konstrukce				169 580,99	
8	K	452218010	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na sucho	m3	5,080	6 000,00	30 480,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na sucho					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Do objemu práhu se započítává i objem základů nebo patek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.1, D.2.5_1					
	VV		ST.: 212,75 - 213,25					
	VV		5,08*0,5		2,540			
	VV		ST.: 225,75 - 226,25					
	VV		5,08*0,5		2,540			
	VV		Součet		5,080			
10	K	46321212R1	rovnanina z lomového kamene, proštěrkováno, vyklínování spár úlomky kamene	m3	23,618	3 500,00	82 663,00	
	PP		rovnanina z lomového kamene, proštěrkováno, vyklínování spár úlomky kamene					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.1, D.2.5_1					
	VV		ST.: 226,25 - 238,30					
	VV		2*0,98*12,05		23,618			
	VV		Součet		23,618			
11	K	46321212R2	rovnanina z lomového kamene, proštěrkováno, vyklínování spár úlomky kamene (bez kamene)	m3	28,215	1 500,00	42 322,50	
	PP		rovnanina z lomového kamene, proštěrkováno, vyklínování spár úlomky kamene (bez kamene)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.1, D.2.5_1					
	VV		ST.: 200,50 - 212,75					
	VV		2*0,57*12,25		13,965			
	VV		ST.: 213,25 - 225,75					
	VV		2*0,57*12,50		14,250			
	VV		Součet		28,215			
12	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	69,367	203,49	14 115,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.1, D.2.5_1					
	VV		ST.: 200,50 - 212,75					
	VV		2*0,71*12,25		17,395			
	VV		ST.: 213,25 - 225,75					
	VV		2*0,71*12,50		17,750			
	VV		ST.: 226,25 - 238,30					
	VV		2*1,42*12,05		34,222			
	VV		Součet		69,367			
	D	997	Přesun sutě			3595	42 915,60	
13	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	71,526	300,00	21 457,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyloučením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC							
14	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	71,526	300,00	21 457,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyloučením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot					
	Online PSC							
	D	998	Přesun hmot			70,29	3 984,80	
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	79,696	50,00	3 984,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998332011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO04_D - Odpadní koryto

KSO: 832

Místo: Saň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

Dokončení stavby

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2022

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 27265480

DIČ: CZ27265480

IČ: ██████████

DIČ: ██████████

IČ: ██████████

DIČ: ██████████

Cena bez DPH

222 943,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	222 943,78	21,00%	46 818,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

269 761,97

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: **SO04_D - Odpadní koryto**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant:
 Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

222 943,78

HSV - Práce a dodávky HSV

222 943,78

1 - Zemní práce

5 257,28

4 - Vodorovné konstrukce

210 682,50

998 - Přesun hmot

7 004,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO04_D - Odpadní koryto

Místo: Saň

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							222 943,78	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				222 943,78	
D	1		Zemní práce				5 257,28	
3	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	8,245	200,00	1 649,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3					
Online PSC			<i>http://www.cz/tera</i>					
VV			Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu					
VV			ST.: 200,00 - 200,50					
VV			6,33m2*0,5" šifka"		3,165			
VV			Mezisoučet		3,165			
VV			Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na sucho					
VV			ST.: 212,75 - 213,25					
VV			5,08*0,5		2,540			
VV			ST.: 225,75 - 226,25					
VV			5,08*0,5		2,540			
VV			Mezisoučet		5,080			
VV			Součet		8,245			
4	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	37,125	60,11	2 231,58	CS ÚRS 2022 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC								
VV			ST.: 200,50 - 212,75					
VV			2*0,75*12,25		18,375			
VV			ST.: 213,25 - 225,75					
VV			2*0,75*12,50		18,750			
VV			Součet		37,125			
5	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	61,875	20,00	1 237,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
VV			ST.: 200,50 - 212,75					
VV			(0,50+0,75+0,75+0,50)*12,25		30,625			
VV			ST.: 213,25 - 225,75					
VV			(0,50+0,75+0,75+0,50)*12,50		31,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV Součet				61,875	
6	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	0,928	150,00	139,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		osivo směs travní univerzální					
	WV		61,875*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,928			
	D	4	Vodorovné konstrukce				210 682,50	
7	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	3,165	7 000,00	22 155,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu					
	Online PSC		!					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Do objemu práhu se započítává i objem základů nebo patek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.1, D.2.5_1					
	WV		ST.: 200,00 - 200,50					
	WV		6,33m2**0,5" šířka"		3,165			
	WV		Součet		3,165			
9	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	53,865	3 500,00	188 527,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.c					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.1, D.2.5_1					
	WV		ST.: 200,50 - 212,75					
	WV		2*0,65*12,25		15,925			
	WV		ST.: 213,25 - 225,75					
	WV		2*0,65*12,50		16,250			
	WV		ST.: 226,25 - 238,30					
	WV		2*0,90*12,05		21,690			
	WV		Součet		53,865			
	D	998	Přesun hmot			70,29	7 004,00	
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	140,080	50,00	7 004,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO05_O - Lesní cesta

KSO: 832

Místo: Saň

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ: 27265480

DIČ: CZ27265480

Projektant:

██████████

IČ: ██████████

DIČ: ██████████

Zpracovatel:

██████████

IČ: ██████████

DIČ: ██████████

Poznámka:

Oprava stavby

Cena bez DPH

404 820,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 820,00	21,00%	85 012,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

489 832,20

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: **SO05_O - Lesní cesta**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant:
 Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

404 820,00

HSV - Práce a dodávky HSV

404 820,00

1 - Zemní práce

145 677,65

2 - Zakládání

325,00

5 - Komunikace pozemní

218 380,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 084,00

998 - Přesun hmot

16 353,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO05_O - Lesní cesta

Místo: Saň

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							404 820,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				404 820,00	
D	1		Zemní práce				145 677,65	
1	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	335,250	150,00	50 287,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://poc.rs.c					
	P		<i>Poznámka k položce: Na pravé straně bylo provedeno zpevnění plochy štěrkodrtí na stavební suť. Ponechání nebo odstranění specifikuje investor stavby před začátkem stavby (po dokončení hlavních stavebních prací: sypání násypů hráze atd.).</i>					
	VV		Pravý břeh - štěrkodrt' a suť					
	VV		(3,50+3,95)/2*90		335,250			
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	335,250	150,00	50 287,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://poc.rs.c					
	P		<i>Poznámka k položce: Na pravé straně bylo provedeno zpevnění plochy štěrkodrtí na stavební suť. Ponechání nebo odstranění specifikuje investor stavby před začátkem stavby (po dokončení hlavních stavebních prací: sypání násypů hráze atd.).</i>					
	VV		Pravý břeh-podklad pod štěrkodrtí - stavební suť					
	VV		(3,50+3,95)/2*90		335,250			
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	42,850	250,00	10 712,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC							
	VV		Pravý břeh					
	VV		"výkop" 109,9		109,900			
	VV		"odpočet odstranění podkladu ze sutí" -335,250*0,20		-67,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet				42,850	
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
		Online PSC						
		VV	"Uložení přebytečné zeminy do podhrází" 107-87				20,000	
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	20,000	26,29	525,80	CS ÚRS 2022 01
		PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelosti					
		Online PSC						
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuťným strojně	m2	423,000	15,00	6 345,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťným					
		Online PSC	u s.					
		VV	Pravý běh					
		VV	4,70*90				423,000	
		VV	Součet				423,000	
8	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	51,900	130,00	6 747,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých					
		Online PSC						
		VV	Pravý běh					
		VV	51,9				51,900	
		VV	Součet				51,900	
9	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	312,300	60,11	18 772,35	CS ÚRS 2022 01
		PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC						
		P	<i>Poznámka k položce: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11, D.2.12 Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch</i>					
		VV	Pravý běh					
		VV	312,3				312,300	
		VV	Součet				312,300	
		D 2	Zakládání				325,00	
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,250	1 300,00	325,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
		Online PSC						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-111 Trativodů z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativodů bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.</i>					
		P	<i>Poznámka k položce: Svedení vody v místě odvodňovače do příkopu</i>					
		VV	Pravý běh					
		VV	1*0,25				0,250	
		VV	Součet				0,250	
		D 5	Komunikace pozemní				218 380,00	
11	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	389,250	325,00	126 506,25	CS ÚRS 2022 01
		PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťným plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564671111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
	WV		Pravý břeh					
	WV		(3,95+4,70)/2*90		389,250			
	WV		Součet		389,250			
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	335,250	195,00	65 373,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
	WV		Pravý břeh					
	WV		(3,50+3,95)/2*90		335,250			
	WV		Součet		335,250			
13	K	571907111	Posyp krytů kamenivem drceným nebo těžným přes 30 do 35 kg/m2	m2	630,000	30,00	18 900,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Posyp podkladu nebo krytů s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
	Online PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
	WV		Pravý břeh					
	WV		2*3,5*90		630,000			
	WV		Součet		630,000			
14	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	3,800	2 000,00	7 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.					
	WV		Pravý břeh					
	WV		1*3,8		3,800			
	WV		Součet		3,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 084,00	
15	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	465,300	50,00	23 265,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.ur.zliten					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
	WV		Pravý břeh					
	WV		4,70*90*1,10		465,300			
	WV		Součet		465,300			
16	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytů šterkového	m2	315,000	2,60	819,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytů šterkového					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.					
	WV		Pravý břeh					
	WV		3,5*90		315,000			
	WV		Součet		315,000			
	D	998	Přesun hmot			70,29	16 353,35	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	327,067	50,00	16 353,35	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC								
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO05_D - Lesní cesta

KSO: 832
Místo: Saň

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant:

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Zpracovatel:

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Poznámka:
Dokončení stavby

Cena bez DPH

164 575,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 575,64	21,00%	34 560,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 136,52

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: **SO05_D - Lesní cesta**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 575,64

HSV - Práce a dodávky HSV

164 575,64

1 - Zemní práce

41 066,34

2 - Zakládání

1 625,00

5 - Komunikace pozemní

108 260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 028,00

998 - Přesun hmot

5 596,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

SO05_D - Lesní cesta

Místo: Saň

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 575,64	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				164 575,64	
D	1		Zemní práce				41 066,34	
4	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	87,000	250,00	21 750,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC							
	VV		Levý břeh					
	VV		"výkop" 87,0		87,000			
	VV		Součet		87,000			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	87,000	100,00	8 700,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC							
	VV		"Uložení přebytečné zeminy do podhrází" 87			87,000		
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	87,000	26,29	2 287,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC							
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	141,000	15,00	2 115,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním					
	Online PSC							
	VV		Levý břeh					
	VV		4,70*30		141,000			
	VV		Součet		141,000			
8	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	1,100	130,00	143,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Levý břeh VV 1,10 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/					
			1,10		1,100			
			Součet		1,100			
9	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	101,000	60,11	6 071,11	CS ÚRS 2022 01
			PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			Online PSC					
			P Poznámka k položce: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11, D.2.12 Množství: H.5. Výpočet kubarur a ploch					
			VV Levý břeh					
			VV 101,0		101,000			
			VV Součet		101,000			
	D	2	Zakládání				1 625,00	
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,250	1 300,00	1 625,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/					
			P Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5. Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.					
			P Poznámka k položce: Svedení vody v místě odvodňovače do příkopu					
			VV Levý břeh					
			VV 5*0,25		1,250			
			VV Součet		1,250			
	D	5	Komunikace pozemní				108 260,00	
11	K	564871111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	129,750	325,00	42 168,75	CS ÚRS 2022 01
			PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/					
			P Poznámka k položce: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
			VV Levý břeh					
			VV (3,95+4,70)/2*30		129,750			
			VV Součet		129,750			
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	111,750	195,00	21 791,25	CS ÚRS 2022 01
			PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
			Online PSC					
			P Poznámka k položce: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
			VV Levý břeh					
			VV (3,50+3,95)/2*30		111,750			
			VV Součet		111,750			
13	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	210,000	30,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/					
			P Poznámka k položce: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
			VV Levý břeh					
			VV 2*3,5*30		210,000			
			VV Součet		210,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	19,000	2 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.c					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.					
	VV		Levý běh					
	VV		5*3,8		19,000			
	VV		Součet		19,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 028,00	
15	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	155,100	50,00	7 755,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci má hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE: D.2.10, D.2.11					
	VV		Levý běh					
	VV		4,70*30*1,10		155,100			
	VV		Součet		155,100			
16	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	105,000	2,60	273,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, které se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suší.					
	VV		Levý běh					
	VV		3,5*30		105,000			
	VV		Součet		105,000			
	D	998	Přesun hmot			70,29	5 596,30	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	111,926	50,00	5 596,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

VON_O - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 832
Místo: Saň

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant:
[REDAKCE]

IČ: [REDAKCE]
DIČ: [REDAKCE]

Zpracovatel:
[REDAKCE]

IČ: [REDAKCE]
DIČ: [REDAKCE]

Poznámka:
Oprava stavby

Cena bez DPH

215 010,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 010,00	21,00%	45 152,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 162,10

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RN SAŇ dokončení, DPS
 Objekt: **VON_O - Vedlejší rozpočtové náklady**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SJZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022

Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	215 010,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	185 003,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 001,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RN SAŇ dokončení, DPS
 Objekt: **VON_O - Vedlejší rozpočtové náklady**
 Místo: Saň
 Datum: 1. 11. 2022
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SIZ s.r.o.
 Projektant: XXXXXXXXXX
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				215 010,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			480,5	185 003,00	
1	K	01220300R1a	geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		geodetické práce při provádění stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: (výřezovací práce)</i>					
2	K	01220300R1b	geodetického zameření skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		geodetického zameření skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vytvoření geodetického zameření skutečného provedení díla a jejich předání objednateli v požadované formě a počítaném počtu. - Geodetické zameření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v listěné a 1x v elektronické formě na CD (Všechné inženýrských sídli). V zameření budou vyznačeny hranice stavby, řezy po 100m, označeny druty povrchu a zpočítána jejich plocha, délky a kusy. Bude spočítána plocha realizované LC (zpevněné plochy) – rozdělena na SO a po jednotlivých površích. Zameření zatopy nádrže pro odvození charakteristik nádrže.</i>					
3	K	01220300R1c	vypracování geometrického plánu	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		vypracování geometrického plánu					
4	K	01220300R5	technologický popstup proprořádění zdění a spárování	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		technologický popstup proprořádění zdění a spárování					
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: technická zpráva SO01</i>					
5	K	01220300R6	technologický popstup sanace sdruzženého objektu	kpl.	2,000	1,00	2,00	
	PP		technologický popstup proprořádění zdění a spárování					
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: technická zpráva SO01</i>					
	W		"úprava tvaru přelivné plochy" 1				1,000	
	W		"Sanace plochy SD" 1				1,000	
	W		Soubět				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	01220300R7	geotechnický dozor stavby	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		geotechnický dozor stavby					
	P		Poznámka k položce: Specifikace: technická zpráva SO01 Převzetí základové spáry pro založení bezpečnostního přílehu geotechnikem					
7	K	01320300R2	RDS - výrobní dokumentace výkresů výzluže	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		RDS - výrobní dokumentace výkresů výzluže					
	W		"Konstrukční vyzlužení schodů" 1		1,000			
8	K	01320300R3	Zkoušky (zemina - Proctor standard, vlnkost. atd.)	kpl.	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP		zkoušky zemina - Proctor standard, vlnkost. atd.)					
			Poznámka k položce: SO01 - HRÁZ Vlnkost: 3x (1x základová spára, 3x zásep, násyp, 1x koruna hráze) Zrnitost: 2x zásep, násyp Kontrola míry zhutnění: 5x (1x základová spára, 3x zásep, násyp, 1x koruna hráze) Kontrola množství obsahu organických hmot: 2x (při zrnitostním rozboru) SO05 - LESNÍ CESTA Kontrola zhutnění pláně podle ČSN 72 1006 celkem 3x Modul přetvárnosti Ester pomocí např. zatěžvacích zkoušek: -pro pláň 3x -pro SD 3x					
9	K	01320300R4	projektová dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		projektová dokumentace skutečného provedení					
	P		Poznámka k položce: 4xtdisk, 1x dfg, forma					
	D	VRN3	Zařízení staveniště			25500,1	20 001,00	
10	K	03000100R1	zařízení staveniště (zřízení a odstranění, ohraničení stavby páskou, zabránění úniku ropných a jiných látek, ochrana zeleně, značka výjezd ze staveniště, normá stěna na stavbě nebo záchytná jímka, zpevnění dočasných přístupů apod.)	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		zařízení staveniště (zřízení a odstranění, ohraničení stavby páskou, zabránění úniku ropných a jiných látek, ochrana zeleně, značka výjezd ze staveniště, normá stěna na stavbě nebo záchytná jímka, zpevnění dočasných přístupů apod.)					
11	K	03000100R5	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP					
	D	VRN4	Inženýrská činnost			20710	5,00	
12	K	0490020R3	pasport stavu přístupových komunikací a cest před začátkem a po ukončení stavby (jednoduchá technická zpráva, záznam poruch, fotografická dokumentace před a po akci)	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		pasport stavu přístupových komunikací a cest před začátkem a po ukončení stavby (jednoduchá technická zpráva, záznam poruch, fotografická dokumentace před a po akci)					
13	K	0490020R4	protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
14	K	0490020R5	aktualizace návrhu havarijního plánu	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		aktualizace návrhu havarijního plánu					
15	K	0490020R6	aktualizace návrhu povodňového plánu	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		aktualizace návrhu povodňového plánu					
16	K	0491030R7	náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl.	1,000	1,00	1,00	1,00 CS ÚRS 2021 01
	PP		náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
			Online PSC					
	P		Poznámka k položce: - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu vyplývajících ze stavebního povolení (označení začátku stavby AOPK atd.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady					
17	K	09100200R1	čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště, včetně všech souvisejících činností	kpl.	1,000	10 000,00	10 001,00	
						369,99		
PP			čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště, včetně všech souvisejících činností				10 000,00	
18	K	09100200R2	uvedení všech použitých komunikací do původního stavu	kpl.	1,000	1,00	1,00	
PP			uvedení všech použitých komunikací do původního stavu					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
RN SAŇ - dokončení, DPS
Objekt:
VON_D - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 832
Místo: Saň

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
SIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Dokončení stavby

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2022

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH

215 010,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
215 010,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 152,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

260 162,10

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba. RN SAŇ - dokončení, DPS
 Objekt: **VON_D - Vedlejší rozpočtové náklady**
 Místo: Saň
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SJZ s.r.o.

Datum: 1. 11. 2022
 Projektant: 
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
 215 010,00
 215 010,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	185 003,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 001,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RN SAŇ - dokončení, DPS

Objekt:

VON_D - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Saň

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------------

Náklady soupisu celkemD VRN Vedlejší rozpočtové náklady **215 010,00**D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce **215 010,00**

1 K 01220300R1a geodetické práce při provádění stavby 480,5 1,000 25 000,00 25 000,00

PP geodetické práce při provádění stavby

P Poznámka k položce: (výřezovací práce)

2 K 01220300R1b geodetického zameření skutečného provedení stavby 1,000 1,000 25 000,00 25 000,00

PP geodetického zameření skutečného provedení stavby

Poznámka k položce:

Náklady na vytvoření geodetického zameření skutečného provedení díla a jejich předání objednateli v požadované formě a počítaném počtu.

- Geodetické zameření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v listěné a 1x v elektronické formě na CD (Všechné inženýrské sídlo).

V zameření budou vyznačeny hranice stavby, řezy po 100m, označeny druty povrchu a zpočítána jejich plocha, délky a kusy. Bude spočítána plocha realizované LC (zpevněné plochy) – rozdělena na SO a po jednotlivých površích.

Zameření zatopy nádrže pro odvození charakteristik nádrže.

3 K 01220300R1c vypracování geometrického plánu 1,000 1,000 25 000,00 25 000,00

PP vypracování geometrického plánu

4 K 01220300R5 technologický postup proprowadění zření a spárování 1,000 1,000 1,00 1,00

PP technologický postup proprowadění zření a spárování

P Poznámka k položce: Specifikace: technická zpráva SO01

5 K 01220300R6 technologický postup sanace sdruzženého objektu 2,000 1,000 1,00 2,00

PP technologický postup proprowadění zření a spárování

P Poznámka k položce: Specifikace: technická zpráva SO01

W "úprava tvaru přelivné plochy" 1 1,000

W "Sanace plochy SD" 1 1,000

W Součet 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	01220300R7	geotechnický dozor stavby	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		geotechnický dozor stavby					
	P		Poznámka k položce: Specifikace: technická zpráva SO01 Převzetí základové spáry pro založení bezpečnostního příslužného geotechnikem					
7	K	01320300R2	RDS - výrobní dokumentace výkresů výzluže	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		RDS - výrobní dokumentace výkresů výzluže					
	W		"Konstrukční vyzlužení schodů" 1		1,000			
8	K	01320300R3	Zkoušky (zemina - Proctor standard, vlnkost. atd.)	kpl.	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP		zkoušky zemina - Proctor standard, vlnkost. atd.)					
	P		Poznámka k položce: SO01 - HRÁZ Vlnkost: 3x (1x základová spára, 3x zásep, násyp, 1x koruna hráze) Zrnitost: 2x zásep, násyp Kontrola míry zhutnění: 5x (1x základová spára, 3x zásep, násyp, 1x koruna hráze) Kontrola množství obsahu organických hmot: 2x (při zrnitostním rozboru) SO05 - LESNÍ CESTA Kontrola zhutnění pláně podle ČSN 72 1006 celkem 3x Modul přetvárnosti Ester pomocí např. zatěžvacích zkoušek: -pro pláň 3x -pro SD 3x					
9	K	01320300R4	projektová dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		projektová dokumentace skutečného provedení					
	P		Poznámka k položce: 4xtdisk, 1x dfg, forma					
	D	VRN3	Zařízení staveniště			25500,1	20 001,00	
10	K	03000100R1	zařízení staveniště (zřízení a odstranění, ohraničení stavby páskou, zabránění úniku ropných a jiných látek, ochrana zeleně, značka výjezd ze staveniště, normá stěna na stavbě nebo záchytná jímka, zpevnění dočasných přístupů apod.)	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		zařízení staveniště (zřízení a odstranění, ohraničení stavby páskou, zabránění úniku ropných a jiných látek, ochrana zeleně, značka výjezd ze staveniště, normá stěna na stavbě nebo záchytná jímka, zpevnění dočasných přístupů apod.)					
11	K	03000100R5	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP					
	D	VRN4	Inženýrská činnost			20710	5,00	
12	K	0490020R3	pasport stavu přístupových komunikací a cest před začátkem a po ukončení stavby (jednoduchá technická zpráva, záznam poruch, fotografická dokumentace před a po akci)	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		pasport stavu přístupových komunikací a cest před začátkem a po ukončení stavby (jednoduchá technická zpráva, záznam poruch, fotografická dokumentace před a po akci)					
13	K	0490020R4	protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
14	K	0490020R5	aktualizace návrhu havarijního plánu	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		aktualizace návrhu havarijního plánu					
15	K	0490020R6	aktualizace návrhu povodňového plánu	kpl.	1,000	1,00	1,00	
	PP		aktualizace návrhu povodňového plánu					
16	K	0491030R7	náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl.	1,000	1,00	1,00	1,00 CS ÚRS 2021 01
	PP		náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
			Online PSC					
	P		Poznámka k položce: - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu vyplývajících ze stavebního povolení (označení začátku stavby AOPK atd.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady					
17	K	09100200R1	čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště, včetně všech souvisejících činností	kpl.	1,000	10 000,00	10 001,00	
						369,99		
PP			čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště, včetně všech souvisejících činností				10 000,00	
18	K	09100200R2	uvedení všech použitých komunikací do původního stavu	kpl.	1,000	1,00	1,00	
PP			uvedení všech použitých komunikací do původního stavu					

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

"RN SAŇ - realizace stavebních prací"

"RN SAŇ - realizace stavebních prací"

Zahájení prací : 1.6.2023

Dokončení prací : 28.6.2024

STAVEBNÍ PRÁCE	2023																																		
	červen					červenec					srpen					září					říjen					listopad					prosinec				
	22	23	24	25	26	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	44	45	46	47	48	48	49	50	51	52
Zahájení stavby - předání stavenišťě																																			
SO01_O - Hráz																																			
SO01_D - Hráz																																			
SO02_O - Objekty převodů vody																																			
SO02_D - Objekty převodů vody																																			
SO03_O - Úpravy v nádrži																																			
SO03_D - Úpravy v nádrži																																			
SO04_O - Odpadní koryto																																			
SO04_D - Odpadní koryto																																			
SO05_O - Lesní cesta																																			
SO05_D - Lesní cesta																																			
VON_O																																			
VON_D																																			
Finanční plnění (v tis. Kč bez DPH)					500 000					500 000				800 000					800 000					800 000					800 000					800 000	

		2024																								Celkem dle SoD					
		leden				únor				březen				duben				květen				červen									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	18	19	20	21	22	22	23	24	25	26		
STAVEBNÍ PRÁCE																															
S001_D - Hráz																															
S002_D - Objekty převodů vody																															
S005_O - Lesní cesta																															
S005_D - Lesní cesta																															
VON_O																															
VON_D																															
předání a převzetí kompletního díla																															
Finanční plnění (v tis. Kč bez DPH)																															6 658 622,54
																															637 144
																															621 478
																															600 000
																															600 000

